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ZERTIFIZIERT
EN ISO 9001

ZARTIFIKAT NR 20 100 122007193

TUV AUSTRIA CERT GMBH

Na{a glavna cel:

Efikasno, brzo i kvalitetno zadovoluvawe na  Va{ite potrebi so hidrauli~na

oprema, rezervni delovi za grade`ni ma{ini, delovi od zaptivnata tehnologija itn:

- Rezervni delovi za grade`na mehanizacija: WABCO,P&H, IR, CAT, O&K, Komatsu,
Liebherr, Terex, Atlas Copco, Bucyrus Erie, Sandvik, JCB, Demag i ostanati

- Rezervni delovi za hidrauli~ni pumpi i ventili: Ponar, Vickers, Bosch-Rexroth,
Denison, Sauer, Linde, Hamworthy i drugi;

- Reduktori i rezervni delovi za reduktori po i drugi;Vulkan, Flender
- Hidrauli~ni i pnevmatski zaptivki od razli~en tip, materijal,

dimenzii, za sekakov tip lesna i te{ka industrija;

- Rezervni delovi od programata na korpi, zabi itn.ESCO:
- O-prsteni od razli~en tip, materijal;

- Remeni standardni i vonstandardni za razli~ni nameni

- Drugi proizvodi od guma, guma-metal i metalni zaptivki

- Manometri za hidraulika od 0-600 bar

- Lageri itn.Timken; FAG; NSK; INA

So zadovolstvo mo`eme da ka`eme deka mnogu kompanii vo i nadvor od Makedonija

ne izbraa nas za svoi biznis partneri.

Zo{to ne i Vie?



Ultralok® Mining Tooth System

Ultralok системот е иновативен и ефикасен систем

на заб и адаптер кој одговара на зголемените

барања на клиентите, а е применлив за секоја

рударска и градежна машина.
Долготрајност:
- 15% поголемаНајмалку издржливост од било кој

конкурентски систем на заби
- Поцврст и посилен легирачки челик од било кој

конкурентски систем на заби
- Подобрена пенетрација со зголемена

издржливост на абење
- Самоизоштрување на забот во текот на

експлоатацијата
Сигурност:
- 10% подобраНајмалку стабилност на работа на

машината во однос на било кој конкурентски
систем на заби

Намалени трошоци:
- Редуцирани грешки при монтажа, нема оштетување на адаптерот
- Поретка замена на забите

- Пократко време за замена на забите

Whisler Plus™ Adapter System

Blades and end bits

Grader blades

Kwik-Lok® Wear Runner



helical gear units bevel helical gear units

planetary gear units vertical mills gears and pinions

couplings

Shovels replacement parts

- Lower Works

- Crowd Mechanism

- Swing Mechanism

- Hoist Mechanism

- Transmissions

- Sheaves & Pulleys

Drilling



CLASSICAL V-belt WEDGE V-belt COGGED AUTO belt NARROW V-belt BANDED eltb

Rotary shaft seal

O-Ring

Packings (PTFE, aramid, graphite, ramie,
�bre, ceramic, carbon, etc)

Flexible graphite product

HYDRAULICS

Roller chains Wire ropes
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